
1
a

2
a

3
a

100,00%

3.136,38

33,33% 33,33% 33,33%

1.908,39 1.908,39 1.908,39

100,00%

12.169,16

60,00% 40,00%

12.778,58 8.519,06

100,00%

2.851,92

100,00%

76.222,14

70,00% 30,00%

53.467,25 22.914,54

100,00%

4.911,12

100,00%

38.377,92

100,00%

14.169,82

100,00%

1.871,94

60,00% 40,00%

24.550,34 16.366,89

100,00%

3.532,76

83.459,76 134.114,46 83.990,76 301.564,98        100,00%

27,68% 44,47% 27,85%

27,68% 72,15% 100,00%

10
IMPERMEABILIZAÇÕES E 

TRATAMENTOS

1,04%

MÊS
VALOR %

Reg. Profissional:   CREA -SP 2619062608

5.725,16

PINTURA

1,90%

FORRO

76.222,14 25,28%

4,04%

2.851,92 0,95%

12.169,16

21.297,64 7,06%

REVESTIMENTOS 

ESQUADRIAS

COBERTURA

TOTAL PARCIAL

TOTAL ACUMULADO

ITEM SERVIÇOS 

2 ADMINISTRAÇÃO LOCAL

3
DEMOLIÇÕES E 

RETIRADAS

SUB-TOTAIS

11
INSTALAÇÕES 

HIDROSSANITÁRIAS

1
SERVIÇOS 

PRELIMINARES

6

7

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

RECUPERAÇÃO DA UBS JOEL NUNES

RUA BERNARDO PEREIRA DE OLIVEIRA, S/N, NO BAIRRO SÃO FRANCISCO

28,80%

MARCELINO ALENCAR DE CARVALHO COSTA

13 SERVIÇOS FINAIS

12
INSTALAÇÕES 

ELÉTRICAS

Proponente:

Objeto:

Endereço Da Obra:

BDI (%):

5 PAVIMENTAÇÃO

Resp. Técnico:    

4 SUPERESTRUTURA 

8

CRONOGRAMA FÍSICO / FINANCEIRO 

3.136,38

3.532,76 1,17%

76.381,79 25,33%

40.917,23 13,57%

38.377,92 12,73%

1.871,94 0,62%

14.169,82 4,70%

4.911,12 1,63%


