Proponente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO
Objeto:	RECUPERAÇÃO DA UBS JOEL NUNES
Endereço Da Obra:	RUA BERNARDO PEREIRA DE OLIVEIRA, S/N, NO BAIRRO SÃO FRANCISCO
BDI (%):	28,80%
Resp. Técnico:	MARCELINO ALENCAR DE CARVALHO COSTA
Reg. Profissional:	CREA -SP 2619062608

CRONOGRAMA FÍSICO / FINANCEIRO								
	SERVIÇOS	MÊS						
ITEM		1 <sup>a</sup>	2ª	3ª	VALOR	%		
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00%			3.136,38	1,04%		
		3.136,38						
2	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	33,33%	33,33%	33,33%	5.725,16	1,90%		
		1.908,39	1.908,39	1.908,39				
3	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	100,00%			12.169,16	4,04%		
		12.169,16						
4	SUPERESTRUTURA	60,00%	40,00%		21.297,64	7,06%		
		12.778,58	8.519,06					
5	PAVIMENTAÇÃO			100,00%	2.851,92	0,95%		
				2.851,92				
6	REVESTIMENTOS ESQUADRIAS		100,00%		76.222,14	25,28%		
			76.222,14					
7	COBERTURA	70,00%	30,00%		76.381,79	25,33%		
		53.467,25	22.914,54					
8	FORRO			100,00%	4.911,12	1,63%		
				4.911,12				
9	PINTURA			100,00%	38.377,92	12,73%		
				38.377,92				
10	IMPERMEABILIZAÇÕES E TRATAMENTOS			100,00%	14.169,82	4,70%		
				14.169,82				
11	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS			100,00%	1.871,94 40.917,23	0,62%		
			00.00%	1.871,94				
			60,00%	40,00%				
	LLLINIOAU		24.550,34	16.366,89				
13	SERVIÇOS FINAIS			100,00%	3.532,76	1,17%		
	SUB-TOTAIS	92.450.76	124 114 46	3.532,76	204 564 00	100 000/		
		83.459,76	134.114,46	83.990,76	301.564,98	100,00%		
	TOTAL PARCIAL	27,68%	44,47%	27,85%				
TOTAL ACUMULADO		27,68%	72,15%	100,00%				